
                              令和 3年 9月吉日 

会員各位  

  公益社団法人 熊本県理学療法士協会 

会長 坂崎 浩一 

倫理委員会 委員長 那須 久史 

 

令和３年度 倫理研修会のご案内 

拝啓  

 心地よい秋風が感じられるこの頃、熊本県理学療法士協会会員の皆様におかれましては、ますますご盛

栄のことと存じます。この度、（公社）熊本県理学療法士協会倫理委員会主催による「倫理研修会」を開催す

る運びとなりました。今回は「現場で問われる職業倫理 ～コロナ禍の課題とともに～」をテーマにオンライン

でご講演いただきます。医療者としての職業倫理の考え方、コロナ禍の諸問題と課題、ハラスメントなどの倫

理的対応についてと、コロナ禍における昨今、とても興味深い内容となっております。 

是非ご参加いただき、日々の業務に役立てていただけたら幸いです。 

敬具          

記 

1．日  時  令和 3年 10月 10日（日） 10：00～11：00 （Zoom入室開始 9：45～） 

2．方  法  オンライン講義（Zoom） 

3．テ ー マ  「現場で問われる職業倫理 ～コロナ禍の課題とともに～」 

4．講  師  NPO法人日本看護キャリア開発センター 代表  下山 節子 先生  

5．対  象  （公社）日本・熊本県理学療法士協会会員 

6．参 加 費  無料 

7．申し込み  （公社）熊本県理学療法士協会ホームページ（行事カレンダー）より 

         必要事項を入力のうえお申込みください。 

                募集期間 令和 3年 9月 9日（木）～9月 30日（木） 

  

 お申し込み後の連絡等は全てE-mailにて行います。必ず @kcr.ac.jp からのメール受信が出来るよう設

定をお願いします。Zoom参加URLおよびパスコード等は、前日までにご登録いただいたメールアドレスへ

お送りします。当日までに受講可能なPC等のデバイスおよび安定したネット環境を各自ご用意ください。 

 

【お問合せ】熊本学園大学 担当：那須 久史 

E-mail ： nasshan@kumagaku.ac.jp 

※業務の都合上、お問合せはメールでのご協力をお願い致します 


